ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2017 года

№ 28/209
О результатах выборов депутатов
Совета депутатов  вновь образованного Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области первого созыва
В соответствии со статьей 44, 45 областного закона от 3 июля 2003 года № 41-з «О выборах органов местного самоуправления в Смоленской области», на основании протоколов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области о результатах выборов депутатов Совета депутатов вновь образованного Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области первого созыва по пятимандатным избирательным округам № 1 и № 2,  принимая во внимание постановление избирательной комиссии Смоленской области от 7 июня 2017 года № 9/84-6  «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Краснинского района Смоленской области на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов вновь образованного Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области первого созыва состоявшимися и действительными.

2. Установить, что в Совет депутатов Малеевского сельского поселения Краснинского района Смоленской области первого созыва созыва избрано 10 депутатов:

5 депутатов по пятимандатному избирательному округу № 1;

5 депутатов по пятимандатному избирательному округу № 2;

согласно приложению к настоящему постановлению.

3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Краснинский край».

4. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации муниципального образования  Краснинский район Смоленской области

Председатель комиссии

Смолин А.Ю.

Секретарь комиссии

Курильская Г.С.
Приложение 1

к постановлению территориальной

избирательной комиссии муниципального образования Краснинский район

Смоленской области

от «11» сентября 2017  № 28/209
СПИСОК

избранных депутатов Совета депутатов Малеевского сельского поселения

Краснинского района Смоленской области первого созыва
(по пятимандатным избирательным округам

1. Пятимандатный избирательный округ №1

Трофимова Светлана Александровна

Холомьева Светлана Алексеевна

Малащенкова Валентина Алексеевна

Бадакова Наталья Анатольевна

Поликарова Светлана Николаевна
2. Пятимандатный избирательный округ №2
Кондудина Валентина Владимировна

Киреенкова Эдита Михайловна

Сысин Владимир Денисович

Комкова Татьяна Викторовна

Фролова Анастасия Викторовна